

## **Medlemskap i Falkenbergs Bouleallians ek. för. och BK TULLBRON.**

Du, som vill bli medlem i Falkenbergs Bouleallians och BK Tullbron, tar kontakt med någon i Tullbrons styrelsen, som hjälper dej med den pappersexercis som behövs för att få dig inskriven och välkomnad i klubben.

### VILKA RÄTTIGHETER OCH SKYLDIGHETER HAR JAG SOM MEDLEM?

Du har rätt att spela - mot avgift, se nedan - på inomhus- och utomhusbanorna vid Boulecenter, att delta i tävlingar som arrangeras för Alliansens medlemmar samt sist, men inte minst, att handla och fika i vårt mycket billiga och mycket omtyckta kafé.

Du bör veta att du inte har rätt att få tillbaka några insatser eller avgifter om ditt medlemskap i Alliansen upphör.

Du är naturligtvis skyldig att respektera Boulealliansens och BK Tullbrons stadgar vilket bl.a. innebär att du ska erlägga fastställda avgifter och insatser samt delta i drift och underhåll av bouleanläggningen. I praktiken betyder det att du tjänstgör som Hallvärd - tillsammans med några av dina klubbkamrater - två veckor per år. Hallvärdarna sköter kaféet och har visst ansvar för tillsyn av anläggningen.

### VAD KOSTAR DET?

För spelåret som löper från 1 oktober till 30 september, betalar du en obligatorisk årsavgift på 200 kr och en spelaravgift på 300 kr till alliansen, för att när som helst spela på tilldelade eller tillgängliga banor. Alternativt kan vara att betala årsavgift på 200 kr till alliansen och 30 kr/speltillfälle.

För ditt medlemskap i BK TULLBRON betalar du 100 kr/år.

### LICENS.

BK Tullbron är medlem i Svenska Bouleförbundet och är en licensierad klubb.

Licensen kostar 300kr/år *dock första året 100 kr.*

Olycksfallsförsäkring i Folksam ingår och dit räknas även resor till och från boulespelet. Villkoren finns att läsa på Bouleförbundets hemsida,

[www.svenskboule.se](http://www.svenskboule.se).

Skaffar du licens får du spela i alla tävlingar där du anmäler dig själv eller blir uttagen. Tag kontakt med någon i tävlingskommittén för mer information.

2023-08-21